PROCESSO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2017 – 4ª CONVOCAÇÃO

OBJETO:  EDITAL PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS

DE MÃO DE OBRA TEMPORÁRIA.

HOMOLOGAÇÃO

  O Presidente do CRM-PR, no uso das suas atribuições legais, tendo em

vista a decisão proferida pela Comissão Permanente de Licitações do CRM-PR, resolve

HOMOLOGAR o Pregão Presencial n° 11/2017- 4ª convocação CRM-PR, consistente

contratação de empresa prestadora de serviços de mão de obra temporária, ao valor mensal

de: R$ 5.732,63 (cinco mil, setecentos e trinta e dois reais e sessenta e três centavos) para a

cidade de Curitiba; R$ 5.839,45 (cinco mil, oitocentos e trinta e nove reais e quarenta e cinco

centavos) para a cidade de Londrina; R$ 4.832,60 (quatro mil, oitocentos e trinta e dois reais e

sessenta centavos) para a cidade de Cascavel; R$ 4.876,21 (quatro mil, oitocentos e setenta e

seus reais e vinte e um centavos) para a cidade de Paranavaí; R$ 4.948,12 (quatro mil,

novecentos e quarenta e oito reais e doze centavos) para a cidade de Umuarama, sendo

ADJUDICADA a seguinte empresa: UP EVENTOS LTDA, tudo nos termos da ata de

julgamento de 30/08/2017.

Curitiba, 31 de Agosto de 2017.

DR. WILMAR MENDONÇA GUIMARÃES

Presidente do CRM-PR